平成23年９月20日

各  位

上場会社名 株式会社明豊エンタープライズ

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
梅 木 篤 郎

 ( J A S D A Q コード 8 9 2 7 )

問合わせ先

取 締 役

執 行 役 員

管 理 部 長

安 田 俊 治

 (電話番号 03－5768－6573)

平成23年７月期決算発表の遅延についてのお知らせ

当社は、平成23年７月期決算発表につきまして、決算期末後50日を超えることとなりましたの

で、その理由及び決算発表予定時期について、下記のとおりお知らせします。

記

１．遅延理由について
平成23年７月期決算短信開示に関する一連の手続・決算作業において、精度の高い決算数字を

開示するため、特にたな卸資産の評価及び精査に時間を要しており、決算発表が遅延することとな

りました。

２．平成23年７月期の決算発表予定時期について

決算作業を慎重に行っておりますことから、決算発表予定時期は平成23年９月26日を予定して

おります。

株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしておりますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

以  上